宝应50MW风电项目破产清算法律服务
询价采购公告
[bookmark: _Hlk142503347]宝应50MW风电项目破产清算法律服务采购（项目名称）已具备采购条件，现公开邀请供应商参加询价采购活动。
1. [bookmark: _GoBack]采购项目简介
0.1　 采购项目名称
宝应50MW风电项目破产清算法律服务采购
0.2　 采购单位
中国核工业二三建设有限公司
0.3　 采购代理机构（如有）
　无
0.4　 采购项目资金落实情况
自筹（已落实）
0.5　 采购项目概况
甲方就宝应50MW风电项目合同纠纷，拟与南京中人能源科技有限公司、南京荣浩建设工程有限公司、南京高传机电自动控制设备有限公司进行破产清算法律服务。现就其破产清算服务进行询价采购。
0.6　 采购方式
询价采购
0.7　 成交供应商数量及份额
与一家中标单位签订分包合同。
1. 采购范围及相关要求
1.1　 采购范围
采购范围：中国核工业二三建设有限公司就宝应50MW风电项目与南京中人能源科技有限公司、南京荣浩建设工程有限公司、南京高传机电自动控制设备有限公司破产清算法律服务。
1.2　 服务期限
[bookmark: _Hlk133131213]开始工作日期：2023年09月  日（具体以甲方要求为准）；
结束工作日期：2023年   月  日（具体以该法律服务结束为止）；
总日历工作天数为：  天。
1.3　 服务地点
江苏省扬州市宝应县。
1.4　 质量要求或服务标准
[bookmark: ggxx_EF_BC_9Azlyq_1]服务应符合法律、法规、部门规章以及规范性文件的规定，达到国家标准、行业标准，并满足甲方的实际需求，有效协助甲方规避或者降低法律风险。
2　 供应商资格要求
2.1　 供应商应依法设立且具备承担本采购项目的资质条件、能力和信誉：
（1）资质要求：潜在投标人应具有司法行政机关颁发的《律师事务所许可证》；潜在投标人应具有合法的《企业法人营业执照》，具备独立法人资格。
（2）业绩要求：潜在投标人近三年应具有类似法律服务业绩。
（3）信誉要求：投标人不在以下网站公示的失信行为处置期和处置范围内：
1）被国家企业信用信息公示系统网站（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；
2）被国家公共信用信息中心“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）列入失信惩戒名单；
3）被最高法中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）列入失信被执行人清单；
4）被中华人民共和国应急管理部网站（www.mem.gov.cn）列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；
5）被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入严重违法失信行为记录名单。
（4）承担本项目的主要人员要求：拟承担本项目人员应具有司法局办法的《律师职业资格证》。
（5）提供近三年（2020-2022年）财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书复印件（成立时间少于该规定年份的，应提供成立以来的财务会计报表）
（6）其他要求：本项目不接受联合体投标。
2.2　 供应商不得存在下列情形之一：
1. 不同供应商之间的单位负责人为同一人，或者存在直接控股、管理关系；
1. 处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；
1. 被本项目所在地省级以上行业主管部门依法暂停或者取消投标资格；
1. 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
1. 根据中国核工业集团及中国核工业建设股份有限公司及中国核工业二三建设有限公司供应商管理要求，被禁止参与采购活动且处于有效期；
1. 其他：供应商在中国核工业集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com）的报名、下载文件、报价等环节实施过程中，如出现IP地址一致等异常情况时，采购单位将视情况决定对IP地址出现异常的供应商进行调查或直接采取处理措施。采购单位如进行调查的，供应商有义务配合调查并按要求做出回应，如供应商未按采购单位要求及时回应的，则采购单位有权根据已知资料和情况做出相关处理决定。
2.3　 很多本次采购不接受（接受或不接受）联合体应答。联合体应答的，应满足下列要求：　　/　　。
3　 询价采购文件的获取
3.1　 采购文件售价（本标段不需要）
每套采购文件售价人民币　0　元整，售后款项不予退还。
采购单位（代理机构）收款银行名称：          /
开户单位：　          /
收款账号：　          /
应答供应商须在汇款单上注明：“  /  （项目名称缩写）”。
3.2　 发售时间
北京时间：2023年09月 06日 17 ：00 —2023年09月 12 日 11 ：30 （具体以系统截止时间为准）。
3.3　 采购文件发售方式
电子版采购文件将在中国核工业集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com）进行发布。供应商已注册为中国核工业集团电子采购平台会员的，可直接登录报名；其他有意向的供应商请于采购文件发售截止时间前完成在中国核工业集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com）在线注册，交纳相关费用及应答保密承诺函的签署盖章（格式见主页服务中心），点击报名前需上传标书款汇款回执单、保密承诺函、营业执照（以上三个文件需连续扫描为一个PDF文件后上传），报名文件经采购单位/采购代理机构（如有）审核后方可下载采购文件。中国核工业集团电子采购平台将在发售期结束后自动关闭报名入口，未能按时完成报名、购买采购文件相关工作的供应商不得参与项目应答。
因供应商未能按上述要求包括但不限于上传错误的缴费凭证、提交的报名文件不符合要求，造成无法报名、报名错误等情况的，供应商须自行承担责任。
3.4　 其他事项说明
未购买本项目采购文件的，其应答将被拒绝，有文件证明下列情形的除外：
（1）作为应答供应商的办事处或分公司代为购买采购文件的；
（2）购买采购文件的厂家在应答截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称变化的。
4　 应答文件的递交
[bookmark: _Hlk72919428]递交应答文件方式：中国核工业集团电子采购平台网络递交电子版应答文件递交电子版应答文件（同时须在平台上进行报价，如有多轮报价须多次提交报价文件）及线下递交纸质版应答文件（如有）。
递交应答文件地点:广东省深圳市大鹏新区同富工业区西环南路1号（二三南方科技园）
递交应答文件截止时间（应答截止时间）：2023年 09 月 12 日 11 ：30
应答文件应按采购文件规定时间、地点递交，逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的应答文件，采购单位将予以拒收。
5　 应答文件开启时间和地点
[bookmark: _Hlk41308617]采购单位在本项目提交应答文件截止时间 公开 （公开或不公开）开启应答文件，地点为应答文件递交地点。
6　 发布公告的媒介
本次询价采购公告在中国核工业集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com）上发布。
7　 联系方式
采购单位：中国核工业二三建设有限公司
地    址：　广东省深圳市大鹏新区同富工业区西环南路1号二三南方科技园
联 系 人：　卢登江
电话：　13038679446
电子邮件：2662791959@qq.com
8　 其他说明
8.1　 供应商须遵守采购单位的保密规定（见保密承诺函）。
8.2　 对于其它公司利用本公司发布的公告信息进行诈骗的行为，本公司将不承担任何责任，并保留追究相关责任人权利。
9　 其他需要补充的内容
　无

采购单位：　中国核工业二三建设有限公司
　2023　年　09 　月　06　日